
UCHWAŁA NR XXXVIII.343.2017
RADY POWIATU TARNOWSKIEGO

z dnia 15 grudnia 2017 roku

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Tarnowskiego na 2017 rok Nr XXVII.234.2016 z dnia 
28 grudnia 2016 roku

Na podstawie art. 12 pkt. 5) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2017.1868 
t.j.), art. 211, 212, 214, 215, 216 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2017.2077 t.j.)  -  Rada Powiatu Tarnowskiego uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Powiatu Tarnowskiego na 2017 rok Nr XXVII.234.2016 z dnia 28 grudnia 
2016 roku - dokonuje się następujących zmian:

1. Określoną w § 1 ust. 1. uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu 
Tarnowskiego zmniejsza się, w szczegółowości jak w Tabeli Nr 1, o 35.339 zł do kwoty 136.161.223 zł, z tego:

1) dochody bieżące zmniejsza się o 18.739 zł do kwoty 123.054.350 zł

2) dochody majątkowe zmniejsza się o 16.600 zł do kwoty 13.106.873 zł

2. Określoną w § 1 ust. 2 uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu 
Tarnowskiego zmniejsza się, w szczegółowości jak w Tabeli Nr 2, o 35.339 zł do kwoty 144.851.075 zł, z tego:

1) wydatki bieżące zwiększa się o 3.366 zł do kwoty 118.216.389 zł

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o  38.705 zł do kwoty 26.634.686 zł

3. W § 1. ust. 8 dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Tarnowskiego – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Tarnowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Paweł Smoleń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 8993



TABELA Nr   1

Zmiana w planie dochodów budżetu Powiatu Tarnowskiego na 2017 r. 

w złotych:

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM: 144 189 108 850
z tego:

Dochody bieżące 104 189 85 450
Dochody majątkowe 40 000 23 400

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000
Dochody majątkowe 40 000

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu  pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 40 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 400 5 400

75095 Pozostała działalność 5 400 5 400

Dochody  bieżące 5 400

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5  ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 5 400

Dochody majątkowe 5 400

6257

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b  ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  5 400

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 22 482 63 312

75801

Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 63 312

Dochody  bieżące 63 312

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 63 312

75814 Różne rozliczenia finansowe 22 482

Dochody  bieżące 22 482

O920 Wpływy z pozostałych odsetek 22 482

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 864 1 046

80120 Licea ogólnokształcące 8 864

DOCHODY

 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr  XXXVIII.343.2017  Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia  2017 r.                           str. 1/3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8993



w złotych:

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOCHODY

Dochody  bieżące 8 864

2001

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 8 864

80130 Szkoły zawodowe 1 046

Dochody  bieżące 1 046

O960

Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 046

852 POMOC SPOŁECZNA 18 000

85202 Domy pomocy społecznej 18 000
Dochody majątkowe 18 000

6260

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 18 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 50

85495 Pozostała działalność 50

Dochody  bieżące 50

O830 Wpływy z usług 50

855 RODZINA 21 042

85508 Rodziny zastępcze 21 042

Dochody  bieżące 21 042

O970 Wpływy z różnych dochodów 21 042

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 67 443

92195 Pozostała działalność 67 443

Dochody  bieżące 67 443

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5  ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 62 949

 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr  XXXVIII.343.2017  Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia  2017 r.                           str. 2/3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8993



w złotych:

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOCHODY

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5  ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 4 494

Przewodniczący Rady 

        Paweł Smoleń

 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr  XXXVIII.343.2017  Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia  2017 r.                           str. 3/3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8993



TABELA  Nr  2

Zmiana w planie wydatków budżetu Powiatu Tarnowskiego na 2017 rok.

w złotych:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5

OGÓŁEM BUDŻET: 193 010 157 671

z tego:

WYDATKI   BIEŻĄCE: 129 105 132 471
wydatki jednostek budżetowych: 19 650 120 050

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 600 79 962
 - realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych 3 050 40 088

   - dotacje na zadania bieżące 3 466 12 421

  - programy z udziałem środków UE 105 989
w tym: finansowane ze środków UE 77 213

WYDATKI   MAJĄTKOWE: 63 905 25 200

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 63 905 25 200

z tego:

zadania inwestycyjne 58 000 18 000

dotacje majątkowe 5 905

  - programy z udziałem środków UE 7 200
w tym: finansowane ze środków UE 5 400

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000

Wydatki  majątkowe 40 000

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000

z tego:

zadania inwestycyjne 40 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 200 7 200

75095 Pozostała działalność 7 200 7 200

Wydatki  bieżące 7 200

  - programy z udziałem środków UE 7 200

w tym: finansowane ze środków UE 5 400

Wydatki  majątkowe 7 200

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 200

z tego:

  - programy z udziałem środków UE 7 200
w tym: finansowane ze środków UE 5 400

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 5 905 5 905

75405 Komendy powiatowe Policji 5 905 5 905

Wydatki  bieżące 5 905

   - dotacje na zadania bieżące 5 905

Wydatki  majątkowe 5 905

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 905

WYDATKI:

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr  XXXVIII.343.2017  Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia  2017 r.             str. 1/3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8993



w złotych:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5

WYDATKI:

z tego:

dotacje majątkowe 5 905

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 864 64 358

80120 Licea ogólnokształcące 8 864

Wydatki  bieżące 8 864

  - programy z udziałem środków UE 8 864

w tym: finansowane ze środków UE 8 864

80130 Szkoły zawodowe 1 046

Wydatki  bieżące 1 046
wydatki jednostek budżetowych: 1 046
 - realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych 1 046

80195 Pozostała działalność 63 312

Wydatki  bieżące 63 312
wydatki jednostek budżetowych: 63 312

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 63 312

852 POMOC SPOŁECZNA 24 516 80 158

85202 Domy pomocy społecznej 24 516 63 558

Wydatki  bieżące 6 516 45 558
wydatki jednostek budżetowych: 3 050 39 042
 - realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych 3 050 39 042

   - dotacje na zadania bieżące 3 466 6 516

Wydatki  majątkowe 18 000 18 000

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 000 18 000

z tego:

zadania inwestycyjne 18 000 18 000
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 16 600

Wydatki  bieżące 16 600
wydatki jednostek budżetowych: 16 600

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 600

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 50

85495 Pozostała działalność 50

Wydatki  bieżące 50
wydatki jednostek budżetowych: 50

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 50

855 RODZINA 16 600

85508 Rodziny zastępcze 16 600

Wydatki  bieżące 16 600
wydatki jednostek budżetowych: 16 600

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 600

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 89 925

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr  XXXVIII.343.2017  Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia  2017 r.             str. 2/3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8993



w złotych:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5

WYDATKI:

92195 Pozostała działalność 89 925

Wydatki  bieżące 89 925

  - programy z udziałem środków UE 89 925

w tym: finansowane ze środków UE 62 949

 Przewodniczący Rady 

      Paweł Smoleń

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr  XXXVIII.343.2017  Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia  2017 r.             str. 3/3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8993



Załącznik  nr  1

do Uchwały Nr  XXXVIII.343.2017 r.

Rady Powiatu Tarnowskiego 

z dnia  15  grudnia 2017 r.

   Zmiana w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu  Powiatu Tarnowskiego w 2017 roku

w złotych:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5

OGÓŁEM BUDŻET: 9 371 12 421

   - DOTACJE  BIEŻĄCE 3 466 12 421

z tego:

dotacje celowe bieżące 3 466 12 421
dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 5 905
- dotacje dla pozostałych jednostek 

sektora finansów publicznych 5 905

- dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 3 466 6 516

   - DOTACJE  MAJĄTKOWE 5 905
dotacje celowe majątkowe (na 

zakupy i zadania inwestycyjne) 5 905
dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 5 905
- dotacje dla pozostałych jednostek 

sektora finansów publicznych 5 905

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 905 5 905

75405 Komendy powiatowe Policji 5 905 5 905

   - dotacje celowe bieżące 5 905
- dotacje dla pozostałych jednostek 

sektora finansów publicznych 5 905
   - wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - na 

dofinansowanie  wydatków bieżących 

komendy Miejskiej Policji w Tarnowie 5 905

   - dotacje celowe  majątkowe 5 905
- dotacje dla pozostałych jednostek 

sektora finansów publicznych 5 905
   - wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - na 

dofinansowanie  wydatków majątkowych 

komendy Miejskiej Policji w Tarnowie 5 905

852 POMOC SPOŁECZNA 3 466 6 516

85202 Domy pomocy społecznej 3 466 6 516

   - dotacje celowe bieżące 3 466 6 516

dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 3 466 6 516
dotacje dla stowarzyszeń na dofinansowanie 

kosztów utrzymania pensjonariuszy w DPS-

ach 3 466 6 516
z tego dla:

Samarytańskiego Towarzystwa im. Jana Pawła 

II w Zakliczynie 2 534
Zgromadzenia Sióstr św. Józefa w Tuchowie

3 466

CARITAS Diecezji Tarnowskiej (DPS 

Jadowniki M.) 3 982

DOTACJE:

Załącznik   Nr 1  do Uchwały Nr  XXXVIII.343.2017  Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia  2017 r.             str. 1/11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8993



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tarnowskiego w roku 2017   -  po zmianie

w złotych:

z tego:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM BUDŻET: 13 415 479 8 285 589 6 943 589 1 342 000 5 129 890

DOTACJE BIEŻĄCE OGÓŁEM 10 652 633 5 587 489 4 829 084 758 405 5 065 144

z tego:

dotacje celowe 6 781 129 4 937 489 4 829 084 108 405 1 843 640

dotacje podmiotowe 3 871 504 650 000 650 000 3 221 504

DOTACJE MAJĄTKOWE  OGÓŁEM 2 762 846 2 698 100 2 114 505 583 595 64 746
dotacje celowe majątkowe (na zakupy i 

zadania inwestycyjne) 2 762 846 2 698 100 2 114 505 583 595 64 746

600 TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ 2 485 405 2 485 405 2 485 405

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 199 766 199 766 199 766

 - dotacje celowe  majątkowe 199 766 199 766 199 766
Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Samorządowego Województwa 

Małopolskiego na wspólne przygotowanie 

przedsięwzięcia "Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej 973 Borusowa-Tarnów: odc. 

Tarnów-Żabno. 150 000 150 000 150 000

Dotacja celowa na pomoc finansową  dla 

Samorządowego Województwa 

Małopolskiego na wspólne przygotowanie 

zadania pn. "Przebudowa skrzyżowania drogi 

wojewódzkiej  964 z drogą powiatową 1419K 

w m Wał Ruda"  25 000 25 000 25 000

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Samorządowego Województwa 

Małopolskiego na wspólne przygotowanie 

przedsięwzięcia pn. "Budowa połączenia 

węzła autostrady A4 w Wierzchosławicach ze 

strefą Aktywności Gospodarczej w Tarnowie" 

4 275 4 275 4 275

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Samorządowego Województwa 

Małopolskiego na wspólne przygotowanie do 

realizacji zadania: "Opracowanie materiałów 

do wniosku o decyzję o  środowiskowych 

uwarunkowaniach wraz z pozyskaniem 

decyzji DUŚ  dla odcinka drogi DW 977 

Tarnów - Sękowa, z wyłączeniem miasta 

Gorlice" 20 491 20 491 20 491

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 875 639 1 875 639 1 875 639

dotacje celowe bieżące 385 900 385 900 385 900

 - dotacje dla JST 385 900 385 900 385 900

dotacja  dla  gminy Szerzyny   na 

zimowe utrzymanie dróg w latach 2015 - 

2019  352 800 352 800 352 800

DOTACJE 

ogółem

dotacje dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

ogółem:

dotacje  dla 

JST

dla 

pozostałych 

jednostek

z tego:

Załącznik   Nr 1  do Uchwały Nr  XXXVIII.343.2017  Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia  2017 r.             str. 2/11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8993



w złotych:

z tego:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

1 2 3 4 5 6 7 8

DOTACJE 

ogółem

dotacje dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

ogółem:

dotacje  dla 

JST

dla 

pozostałych 

jednostek

z tego:

dotacja  dla gmin  na remont chodników, 

ścieżek rowerowych,  kładek dla pieszych 

i poboczy wzdłuż dróg  powiatowych
33 100 33 100 33 100

z tego:

dotacja  dla gminy Tarnów 3 100 3 100 3 100

dotacja  dla gminy Tuchów 30 000 30 000 30 000

 - dotacje celowe  majątkowe 1 489 739 1 489 739 1 489 739
dotacja  dla gmin  na budowę 

chodników, ścieżek rowerowych i kładek 

dla pieszych wzdłuż dróg  powiatowych

1 401 286 1 401 286 1 401 286

z tego:

dotacja  dla gminy Ciężkowice 91 314 91 314 91 314

dotacja  dla gminy Lisia Góra 107 686 107 686 107 686

dotacja  dla gminy Pleśna 101 472 101 472 101 472

dotacja  dla gminy Radłów 79 770 79 770 79 770

dotacja  dla gminy Ryglice 106 199 106 199 106 199

dotacja  dla gminy Rzepiennik 

Strzyżewski 67 715 67 715 67 715

dotacja  dla gminy Skrzyszów 98 585 98 585 98 585

dotacja  dla gminy Szerzyny 77 806 77 806 77 806

dotacja  dla gminy Tarnów 133 759 133 759 133 759

dotacja  dla gminy Tuchów 90 044 90 044 90 044

dotacja  dla gminy Wierzchosławice 86 601 86 601 86 601

dotacja  dla gminy Wietrzychowice 53 964 53 964 53 964

dotacja  dla gminy Wojnicz 83 381 83 381 83 381

dotacja  dla gminy Zakliczyn 98 878 98 878 98 878

dotacja  dla gminy Żabno 124 112 124 112 124 112

dotacja  dla gminy Szerzyny   na zadanie 

inwestycyjne "Przebudowa i rozbudowa 

odcinka drogi powiatowej Nr 1387K 

obejmująca przebudowę obiektu mostowego 

na przepust, przebudowę kanalizacji 

deszczowej i przepustu oraz przebudowę i 

rozbudowę chodników i jezdni drogi w 

Szerzynach" 75 000 75 000 75 000

Dotacja celowa  dla Gminy Zakliczyn na:  

"Wykonanie dokumentacji aplikacyjnej do 

projektu dot. rozbudowy DP 1410K w ramach 

umowy partnerskiej z gminą Zakliczyn"

13 453 13 453 13 453

60016 Drogi publiczne gminne 400 000 400 000 400 000

 - dotacje celowe  majątkowe 400 000 400 000 400 000
Dotacja celowa na pomoc finansową  dla 

Gminy Żabno na udział własny do projektu 

"Przebudowa drogi gminnej  20349K w km 

0+000 do 1+049 oraz 1+080 do 1+443" 

400 000 400 000 400 000

60078

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 10 000 10 000 10 000

Załącznik   Nr 1  do Uchwały Nr  XXXVIII.343.2017  Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia  2017 r.             str. 3/11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8993



w złotych:

z tego:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

1 2 3 4 5 6 7 8

DOTACJE 

ogółem

dotacje dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

ogółem:

dotacje  dla 

JST

dla 

pozostałych 

jednostek

z tego:

 - dotacje celowe  majątkowe 10 000 10 000 10 000
Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu Chojnickiego na usuwanie skutków 

nawałnicy 10 000 10 000 10 000

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 407 746 160 000 49 000 111 000 247 746

75405 Komendy powiatowe Policji 106 000 106 000 106 000

   - dotacje celowe  bieżące 23 405 23 405 23 405

   - wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - na 

dofinansowanie  wydatków bieżących 

komendy Miejskiej Policji w Tarnowie 23 405 23 405 23 405

   - dotacje celowe  majątkowe 82 595 82 595 82 595

   - wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - na 

dofinansowanie  wydatków majątkowych 

komendy Miejskiej Policji w Tarnowie
82 595 82 595 82 595

75406 Straż Graniczna 5 000 5 000 5 000

   - dotacje celowe  bieżące 5 000 5 000 5 000

   - wpłata na Fundusz Karpackiego 

Oddziału Straży Granicznej - na 

dofinansowanie  wydatków bieżących 

Placówki Straży Granicznej w Tarnowie 5 000 5 000 5 000

75411

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 40 000 40 000 40 000

   - dotacje celowe  bieżące 25 000 25 000 25 000
dotacja dla Gminy m Tarnowa na 

dofinansowanie wydatków bieżących   

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej 25 000 25 000 25 000

   - dotacje celowe  majątkowe 15 000 15 000 15 000
dotacja dla Gminy m Tarnowa na 

dofinansowanie wydatków majątkowych   

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej 15 000 15 000 15 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 251 746 9 000 9 000 242 746

   - dotacje celowe bieżące 196 900 9 000 9 000 187 900
dotacje dla JST na szkolenia strażaków OSP 

w zakresie udzielania pomocy przedmedycznej 

i kwalifikowanej pomocy  medycznej

9 000 9 000 9 000

z tego:

dotacja  dla gminy Lisia Góra 650 650 650

dotacja  dla gminy Ryglice 650 650 650

dotacja  dla gminy Tarnów 650 650 650

dotacja  dla gminy Wierzchosławice 325 325 325

dotacja  dla gminy Zakliczyn 975 975 975

dotacja  dla gminy Żabno 1 300 1 300 1 300

dotacja  niepodzielona 4 450 4 450 4 450

dotacje dla OSP na wydatki bieżące 187 900 187 900

 - dotacje celowe majątkowe 54 846 54 846

Załącznik   Nr 1  do Uchwały Nr  XXXVIII.343.2017  Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia  2017 r.             str. 4/11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8993



w złotych:

z tego:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

1 2 3 4 5 6 7 8

DOTACJE 

ogółem

dotacje dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

ogółem:

dotacje  dla 

JST

dla 

pozostałych 

jednostek

z tego:

dotacje dla OSP na wydatki majątkowe 54 846 54 846

75415

Zadania ratownictwa górskiego i 

wodnego 5 000 5 000
   - dotacje celowe  bieżące 5 000 5 000

 - dotacja dla Wodnego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego w Tarnowie na 

wydatki bieżące 5 000 5 000

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 242 904 242 904

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 242 904 242 904
   - dotacje celowe  bieżące 242 904 242 904

Dotacja celowa dla organizacji pozarządowych  

na realizację zadania dotyczącego 

nieodpłatnej pomocy prawnej 
242 904 242 904

z tego:

dotacja niepodzielona 242 904 242 904

801 OŚWIATA i WYCHOWANIE 2 376 897 62 000 62 000 2 314 897

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 626 855 1 626 855
 - dotacje podmiotowe  (bieżące) dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 620 056 1 620 056

 dotacja dla Niepublicznej Szkoły Specjalnej w 

Ośrodku Opiekuńczo-Rehabilitacyjnym dla 

Dzieci i Młodzieży w Jadownikach Mokrych 
1 620 056 1 620 056

   - dotacje celowe  bieżące 6 799 6 799
dotacja celowa na podręczniki, materiały 

edukacyjne i materiały ćwiczeniowe dla 

Niepublicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Ośrodku Opiekuńczo-Rehabilitacyjnym dla 

Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej w 

Jadownikach Mokrych 

6 799 6 799

80111 Gimnazja specjalne 365 095 365 095
 - dotacje podmiotowe  (bieżące) dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 362 310 362 310
 dotacja dla Niepublicznej Szkoły Specjalnej w 

Ośrodku Opiekuńczo-Rehabilitacyjnym dla 

Dzieci i Młodzieży w Jadownikach Mokrych 

362 310 362 310

   - dotacje celowe  bieżące 2 785 2 785
dotacja celowa na podręczniki, materiały 

edukacyjne i materiały ćwiczeniowe dla 

Niepublicznego Gimnazjum Specjalnego  w 

Ośrodku Opiekuńczo-Rehabilitacyjnym dla 

Dzieci i Młodzieży w Jadownikach Mokrych 

2 785 2 785

80130 Szkoły zawodowe 62 000 62 000 62 000

   - dotacje celowe  bieżące 62 000 62 000 62 000

dotacje dla jst na sfinansowanie kosztów 

turnusów dokształcania zawodowego 

pracowników młodocianych uczęszczających 

do klas wielozawodowych w szkołach 

zawodowych 
62 000 62 000 62 000

z tego, dla:

powiatu Bocheńskiego 28 000 28 000 28 000

Załącznik   Nr 1  do Uchwały Nr  XXXVIII.343.2017  Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia  2017 r.             str. 5/11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8993



w złotych:

z tego:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

1 2 3 4 5 6 7 8

DOTACJE 

ogółem

dotacje dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

ogółem:

dotacje  dla 

JST

dla 

pozostałych 

jednostek

z tego:

powiatu Dąbrowskiego 34 000 34 000 34 000

80134 Szkoły zawodowe specjalne 322 947 322 947
 - dotacje podmiotowe  (bieżące) dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 322 947 322 947

 dotacja dla Niepublicznej Szkoły Specjalnej w 

Ośrodku Opiekuńczo-Rehabilitacyjnym dla 

Dzieci i Młodzieży w Jadownikach Mokrych 
322 947 322 947

851 OCHRONA ZDROWIA 5 000 5 000

85195 Pozostała działalność 5 000 5 000
   - dotacje celowe  bieżące 5 000 5 000

dotacje dla stowarzyszeń  na realizację zadań 

z zakresu promocji zdrowia 5 000 5 000

   - dotacja dla  Małopolskiego Oddziału 

Okręgowego Polskiego Czerwonego Krzyża 

5 000 5 000

852 POMOC SPOŁECZNA 692 972 41 520 41 520 651 452

85202 Domy pomocy społecznej 651 452 651 452

   - dotacje celowe  bieżące 651 452 651 452
dotacje dla stowarzyszeń na dofinansowanie 

kosztów utrzymania pensjonariuszy w DPS-

ach 651 452 651 452

z tego dla:

Samarytańskiego Towarzystwa im. Jana Pawła 

II w Zakliczynie 208 054 208 054

Zgromadzenia Sióstr św. Józefa w Tuchowie

116 457 116 457

CARITAS Diecezji Tarnowskiej (DPS 

Jadowniki M.) 326 941 326 941

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 41 520 41 520 41 520

   - dotacje celowe  bieżące 41 520 41 520 41 520
dotacja dla Gminy Zakliczyn na utrzymanie 

mieszkania chronionego 1 520 1 520 1 520

dotacja dla  Gminy Miasta Nowy Sącz na 

finansowanie kosztów działalności Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej 40 000 40 000 40 000

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 2 617 710 2 436 089 2 436 089 181 621

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych 268 710 87 089 87 089 181 621

   - dotacje celowe  bieżące 87 089 87 089 87 089
dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa 87 089 87 089 87 089

   - dotacje podmiotowe  bieżące 181 621 181 621
dla Stowarzyszenia Kulturalno-Oświatowego 

"Piast"  w Woli Rzędzińskiej 79 980 79 980

dla Stowarzyszenia Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym "Przyjaźń" w Karwodrzy  

35 547 35 547

Załącznik   Nr 1  do Uchwały Nr  XXXVIII.343.2017  Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia  2017 r.             str. 6/11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8993



w złotych:

z tego:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

1 2 3 4 5 6 7 8

DOTACJE 

ogółem

dotacje dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

ogółem:

dotacje  dla 

JST

dla 

pozostałych 

jednostek

z tego:

dla  "Stowarzyszenia Przyjaciół Domu Pomocy 

Społecznej w Stróżach"  - na dofinansowanie 

działalności WTZ w Dzierżaninach 

35 547 35 547

dla  Caritas Diecezji Tarnowskiej   - na 

dofinansowanie działalności WTZ w 

Jadownikach Mokrych 30 547 30 547

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 349 000 2 349 000 2 349 000

   - dotacje celowe  bieżące 2 349 000 2 349 000 2 349 000
dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na wydatki 

bieżące związane z działalnością Powiatowego 

Urzędu Pracy w Tarnowie 2 349 000 2 349 000 2 349 000

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 734 570 734 570

85419

Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze 734 570 734 570
 - dotacje podmiotowe  (bieżące) dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 734 570 734 570
 dotacja dla Regionalnego Ośrodka 

Rewalidacyjno-Wychowawczego w Pogórskiej 

Woli 734 570 734 570

855 RODZINA 2 427 775 1 745 575 1 745 575 682 200

85504 Wspieranie rodziny 1 115 400 433 200 433 200 682 200

   - dotacje celowe  bieżące 1 115 400 433 200 433 200 682 200
dotacje dla JST 433 200 433 200 433 200

z tego, dla:

Gminy Lisia Góra 76 800 76 800 76 800

Gminy Ryglice 153 600 153 600 153 600

Gminy Wojnicz 126 000 126 000 126 000

Gminy Wierzchosławice 76 800 76 800 76 800

dotacje dla podmiotów niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 682 200 682 200

z tego, dla:

Ośrodka Opiekuńczo-Rehabilitacyjnego CARITAS 

Diecezji Tarnowskiej w Jadownikach Mokrych

57 600 57 600

Stowarzyszenia Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym "Bez Barier" w Zakliczynie

147 600 147 600

Stowarzyszenia "Siemacha " w Odporyszowie na: 

prowadzenie specjalistycznej placówki wsparcia 

dziennego

189 000 189 000

Parafii pw św. Jakuba Apostoła w Tuchowie 96 000 96 000

 Parafii pw św. Alberta w Zgłobicach 115 200 115 200

Parafii pw. Miłosierdzia Bożego w Woli 

Rzędzińskiej 76 800 76 800

85508 Rodziny zastępcze 349 835 349 835 349 835

   - dotacje celowe  bieżące 349 835 349 835 349 835

Załącznik   Nr 1  do Uchwały Nr  XXXVIII.343.2017  Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia  2017 r.             str. 7/11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8993



w złotych:

z tego:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

1 2 3 4 5 6 7 8

DOTACJE 

ogółem

dotacje dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

ogółem:

dotacje  dla 

JST

dla 

pozostałych 

jednostek

z tego:

dotacje dla JST   na finansowanie rodzin 

zastępczych, w których przebywają dzieci z 

Powiatu Tarnowskiego 349 835 349 835 349 835

z tego, dla:

Powiatu Bocheńskiego 7 920 7 920 7 920

Powiatu Dąbrowskiego 24 300 24 300 24 300

Powiatu Dębickiego 12 300 12 300 12 300

Powiatu Gorlickiego 12 300 12 300 12 300

Powiatu Jasielskiego 12 300 12 300 12 300

Gminy Miejskiej Kraków 61 200 61 200 61 200

Powiatu Limanowskiego 24 300 24 300 24 300

Powiatu Nowotarskiego 36 600 36 600 36 600

Miasta Nowy Sącz 8 220 8 220 8 220

Gminy Miasta Tarnowa 136 560 136 560 136 560

Powiatu Sejneńskiego 13 835 13 835 13 835

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 962 540 962 540 962 540

   - dotacje celowe  bieżące 962 540 962 540 962 540
dotacje dla JST 962 540 962 540 962 540

z tego, dla:

Powiatu Brzeskiego 51 704 51 704 51 704

Powiatu Dąbrowskiego 118 640 118 640 118 640

Powiatu Gorlickiego 46 767 46 767 46 767

Powiatu Krośnieńskiego 234 944 234 944 234 944

Gminy Miasta Krosno 75 630 75 630 75 630

Powiatu Nowosądeckiego 247 937 247 937 247 937

Powiatu Przemyskiego 39 415 39 415 39 415

Gminy Miasta Tarnowa 64 303 64 303 64 303

Powiatu Tarnobrzeskiego 83 200 83 200 83 200

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 93 500 24 000 24 000 69 500

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 32 750 32 750
   - dotacje celowe bieżące 26 000 26 000

dotacje dla spółek wodnych 26 000 26 000

z tego:

 - Gminna Spółka Wodna Pleśna 1 048 1 048

 - Gminna Spółka Wodna Skrzyszów 10 182 10 182

 - Gminna Spółka Wodna Tuchów 840 840

 - Gminna Spółka Wodna 

Wierzchosławice 3 188 3 188

 - Gminna Spółka Wodna Wojnicz 10 742 10 742

   - dotacje celowe  majątkowe 6 750 6 750
dotacja na budowę przydomowej 

oczyszczalni ścieków (dla osób 

fizycznych), z tego: 6 750 6 750

dla K . Bęben w Ołpinach 6 750 6 750

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 3 150 3 150

Załącznik   Nr 1  do Uchwały Nr  XXXVIII.343.2017  Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia  2017 r.             str. 8/11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8993



w złotych:

z tego:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

1 2 3 4 5 6 7 8

DOTACJE 

ogółem

dotacje dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

ogółem:

dotacje  dla 

JST

dla 

pozostałych 

jednostek

z tego:

   - dotacje celowe  majątkowe 3 150 3 150
dotacja na budowę kolektorów 

słonecznych (dla osób fizycznych), z tego:

3 150 3 150

A. Golonka w Kępie Bogumiłowickiej 3 150 3 150

90008

Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu 57 600 24 000 24 000 33 600
   - dotacje celowe  bieżące 57 600 24 000 24 000 33 600

dotacja na zadania z zakresu ochrony 

środowiska

dotacja dla gminy Wietrzychowice   - 

na oczyszczanie Jeziora Przystajne 4 000 4 000 4 000

dotacja dla gminy Tarnów  na urządzenie 

zieleni wzdłuż tras komunikacyjnych w m. 

Poręba Radlna i Wola Rzędzińska 

20 000 20 000 20 000

dotacja dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  ( dla 

stowarzyszeń) 12 150 12 150

dotacja  na zakup kosiarek do utrzymania 

terenów zielonych, z tego, dla:

12 150 12 150

 - OSP w Bruśniku 750 750

 - OSP w Bogumiłowicach 750 750

 - OSP w Chojniku 750 750

 - OSP w Ciężkowicach 750 750

 - OSP w Filipowicach 720 720

 - OSP w Jastrzębiej 750 750

 - OSP w Kipsznej 750 750

 - OSP w Sikorzycach 600 600

 - OSP w Więckowicach 750 750

 - OSP w Woli Stróskiej 750 750

 - OSP we Wróblowicach 750 750

 - OSP w Zborowicach 750 750

 - Wspólnoty mieszkaniowej w Wojniczu 

przy ul Rolniczej 2 750 750

LZS "Orzeł" w Miechowicach Małych 2 580 2 580

dotacja dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych ( dla 

pozostałych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych ) 21 450 21 450
z tego:

dotacja na  reintrodukcję drobnej  

zwierzyny łownej, z tego dla: 18 950 18 950

 -Koła Łowieckiego "Leśnik" w Gromniku

5 000 5 000

 -Koła Łowieckiego "Trop" w 

Wietrzychowicach 2 400 2 400

 -Koła Łowieckiego "Bór" w Tarnowie 1 500 1 500

 -Koła Łowieckiego "Hejnał" w Tarnowie

1 300 1 300

 -Koła Łowieckiego "Darz Bór" w 

Tarnowie 2 000 2 000

Załącznik   Nr 1  do Uchwały Nr  XXXVIII.343.2017  Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia  2017 r.             str. 9/11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8993



w złotych:

z tego:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

1 2 3 4 5 6 7 8

DOTACJE 

ogółem

dotacje dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

ogółem:

dotacje  dla 

JST

dla 

pozostałych 

jednostek

z tego:

  - dla Koła Łowieckiego "Dunajec" w 

Wojniczu 5 000 5 000

  - dla  Polskiego Związku Łowieckiego  w 

Tarnowie 1 750 1 750

dotacja dla Parafii św. Marii Magdaleny w 

Zborowicach - na urządzenie zieleni na 

cmentarzu 2 500 2 500

921
KULTURA i OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 331 000 1 331 000 100 000 1 231 000

92113 Centra kultury i sztuki 1 231 000 1 231 000 1 231 000
 - dotacje podmiotowe  (bieżące) dla 

samorządowej jednostki kultury 650 000 650 000 650 000
dotacja dla samorządowej instytucji kultury 

Centrum Paderewskiego w Kąśnej Dolnej

650 000 650 000 650 000

   - dotacje celowe  bieżące 80 000 80 000 80 000
dotacja dla samorządowej instytucji Kultury 

Centrum Paderewskiego w Kąśnej Dolnej na 

realizację projektów i organizację festiwali

80 000 80 000 80 000

z tego, na:

Warsztaty z Mistrzami -   Tydzień Talentów 

2017 10 000 10 000 10 000

Mistrzowskie Wieczory w Kąśnej 40 000 40 000 40 000

Całoroczne koncerty u Paderewskiego 20 000 20 000 20 000

Przegląd Pieśni Kresowej 10 000 10 000 10 000

   - dotacje celowe  majątkowe 501 000 501 000 501 000

Dotacja celowa dla  Centrum Paderewskiego 

w Kąśnej Dolnej na zadanie  "Rewaloryzacja 

zabytku - Dworu I.J.Paderewskiego i Domu 

Pracy Twórczej wraz z zagospodarowaniem 

zabytkowego parku   -  poprawa dostępności 

infrastruktury kultury  Centrum 

Paderewskiego w Kąśnej Dolnej"   
418 000 418 000 418 000

dotacja dla  instytucji kultury Centrum 

Paderewskiego w Kąśnej Dolnej na 

realizację zadania  "Modernizacja i rozbudowa 

Letniej Sali Koncertowej - Stodoły" 
59 000 59 000 59 000

dotacja dla  instytucji kultury Centrum 

Paderewskiego w Kąśnej Dolnej na 

realizację zadania  "Modernizacja siedziby 

administracji Centrum Paderewskiego w 

Kąśnej Dolnej" 14 000 14 000 14 000

dotacja dla  instytucji kultury Centrum 

Paderewskiego w Kąśnej Dolnej na 

realizację zadania  "Przyłącz instalacji 

kanalizacyjne do kompleksu Centrum 

Paderewskiego w Kąśnej Dolnej" 10 000 10 000 10 000

92116 Biblioteki 100 000 100 000 100 000

Załącznik   Nr 1  do Uchwały Nr  XXXVIII.343.2017  Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia  2017 r.             str. 10/11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8993



w złotych:

z tego:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

1 2 3 4 5 6 7 8

DOTACJE 

ogółem

dotacje dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

ogółem:

dotacje  dla 

JST

dla 

pozostałych 

jednostek

z tego:

   - dotacje celowe  bieżące 100 000 100 000 100 000
dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na 

prowadzenie Biblioteki Powiatowej 100 000 100 000 100 000

 Przewodniczący Rady 

      Paweł Smoleń

Załącznik   Nr 1  do Uchwały Nr  XXXVIII.343.2017  Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 15 grudnia  2017 r.             str. 11/11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8993


		2017-12-21T13:29:01+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




